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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 25. napján 18.00 órakor 

a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly      polgármester 

dr. Lack Mónika    jegyző  

Koltai Piroska Margit    alpolgármester 

Sólyom Attila     képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László    képviselő 

Dr. Vida Rolland    képviselő 

Győrffy Zoltán     képviselő 

Danóczy Balázs     képviselő 

Eperjesi Péter      bizottsági tag 

Berényi Ildikó      Kodolányi Közösségi Ház vezető 

 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 7 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Telki Község Képviselő-testülete 7 

igen szavazattal - 7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi 

napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 

1./ Beszámoló a Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Telki Zöldmanó Óvoda 2024/2025 nevelési év munkaterve 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./Hosszútávú útfelújítási program 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./ Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének I-III. negyedéves végrehajtása 

Előterjesztő: polgármester 

 

5./ Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

6./ Helyi adórendeletek felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 

 

7./ Házi gyermekorvosi körzet betöltésére pályázat kiírása 

Előterjesztő: polgármester 

 

8./Kodolányi János Közösségiház és Könyvtár működésével összefüggő kérdések 

Előterjesztő: polgármester 
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9./A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 17. számú 

módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

10./Telki, Zápor u. 7/B. szám alatti lakás közérdekű bérlakás bérleti jogának meghosszabbításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

11./Polgármester szabadság ütemtervéről 

Előterjesztő: jegyző 

 

12./A polgármester munkájának értékelése 

Előterjesztő: Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság elnöke 

 

 

Napirend megtárgyalása: 

 

1./ Beszámoló a Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év munkájáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A SZEIK Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

112 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

   

 Beszámoló a Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év munkájáról 

 

Telki község képviselő-testület megtárgyalta és elfogadja a Telki Óvoda 2023/2024. nevelési évi 

munkájáról szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, intézményvezető                         

 

2./ Telki Zöldmanó Óvoda 2024/2025 nevelési év munkaterve 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A SZEIK Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
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113 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki Zöldmanó Óvoda 2024/2025 nevelési év munkaterve 

 

Telki község képviselő-testület megtárgyalta és elfogadja a Telki Zöldmanó Óvoda 2024/2025. nevelési 

év munkatervét. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, intézményvezető                         

3./Hosszútávú útfelújítási program 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

114 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

Hosszútávú útfelújítások program 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a település közigazgatási területén 

található belterületi utak felújítását az alábbi ütemezés szerint kívánja megvalósítani. 

 

Az ütemezést a mellékelt rajz mutatja be. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester 
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4./ Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének I-III. negyedéves végrehajtása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

115 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének I-III. negyedéves végrehajtása 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete tájékozódott az önkormányzat 2024. évi 

gazdálkodásának féléves helyzetéről, valamint a tárgyévi beruházások és felújítások állásáról, amellyel 

kapcsolatos előterjesztést és a jelen határozat mellékleteiben foglaltakat 2024. szeptember 30-i 

állapotnak megfelelően  

- 1.537.377 eFt bevételi és kiadási előirányzattal, valamint 

- 1.375.298 eFt bevételi és 882.927 eFt kiadási teljesítéssel tudomásul vette és elfogadta. 

 

Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester  

 

5./ Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

A Képviselő-testület elfogadja - 7 igen szavazattal egyhangúlag, 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2024. (XI. 26.) önkormányzati rendeletét 

Telki Község Önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról. 

  

 

6./ Helyi adórendeletek felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PFT Bizottság által elfogadásra javasolt határozati javaslatot és az eredeti 

előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra, hogy rendeletet alkossunk. A 

telekadóról szóló rendeletet annyiban javasoltuk eredetileg módosítani, hogy a K-F Kutatás - Fejlesztés 

és rekreáció övezet elnevezése pontosításra kerüljön, az adó mértéke ne változzon.  

 

Danóczy Balázs, képviselő: Semmit sem veszítünk, ha az adómértékeket, kedvezményeket az 

adórendeletekben átgondolt előkészítéssel, koncepcionálisan, a jövő évben változtatjuk meg. 

 

Deltai Károly polgármester: Szavazzunk, valóban kevés volt az idő az új testület felállása óta egy ilyen 

feladatra.  

 

A Képviselő-testület elfogadja - 7 igen szavazattal egyhangúlag, 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2024. (XI. 26.) önkormányzati rendeletét 

egyes adórendeletetek módosításáról. 

 

7./ Házi gyermekorvosi körzet betöltésére pályázat kiírása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A SZEIK Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.  

 

Sólyom Attila, képviselő: Hallottam olyat, hogy könnyebben jönne ide gyermekorvos, ha egy jó 

helyettes a rendelkezésre állna, esetleg felajánlhatnánk olyan segítséget, hogy segítünk helyettest találni.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 
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Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

117 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

Házi gyermekorvosi körzet betöltésére pályázat kiírása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy az egészségügyi alapellátás 

körzeteiről szóló 6/2005. (05.27.) Ör. rendelet 2. sz. mellékletében meghatározott területi ellátási 

kötelezettségű, tartósan betöltetlen házi gyermekorvosi körzet működtetésére a jelen előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal pályázatot hirdet meg, és felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a 

pályázat meghirdetéséről a jogszabályban előírt fórumokon. 

 

Határidő: 2024.11.30. 

Felelős: polgármester 

 

 

1.számú melléklet 

 

Pályázati felhívás 

Házi gyermekorvosi körzet betöltésére 

 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot hirdet területi ellátási 

kötelezettséggel működő, az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 

6/2005(05.27.) önkormányzati rendeletében meghatározott Telki tartósan betöltetlen házi 

gyermekorvosi körzet betöltésére határozatlan időtartamra szóló feladat-ellátási szerződés 

keretében vállalkozási formában. 

 
Az ellátandó feladatkör: 

Telki község – 2023. december 1-től helyettesítéssel ellátott - házi gyermekorvosi körzetének ellátása 

vállalkozási jogviszony formában, területi ellátási kötelezettséggel az önkormányzattal kötött feladat-

ellátási szerződésben rögzített feltételek szerint. 

 

A feladat ellátásának helye: Telki Egészségház 2089 Telki, Tücsök utca 2. (2018. évben épült, jól 

felszerelt gyermekorvosi rendelő) 

 

Pályázati feltételek:  

• A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM. 

rendeletben foglalt képesítési előírásoknak való megfelelés (csecsemő -és gyermekgyógyász 

szakképesítés) 

• Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvényben, valamint a törvény 

végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII.23.) Korm. rendeletben, továbbá az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvényben foglaltaknak, a háziorvosi, házi 

gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet és az 

egészségügyi szolgáltatások nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 

60/2003. (X. 20.) ESzCsM rendelet előírásainak biztosítása,  

• Büntetlen előéletű,  

• Cselekvőképesség 

• Egészségügyi alkalmasság 

• Magyar Orvosi Kamarai tagság 

• B kategóriás jogosítvány 

• Saját gépkocsi 

 

A pályázathoz csatolni kell:  
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• Iskolai végzettséget, szakirányú képzettséget tanúsító okirat másolata, az eredeti okiratok 

bemutatása mellett 

• Egészségügyi alkalmasságot igazoló okmány másolata, 

• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, vagy az annak megkéréséről szóló postai 

feladóvevény másolata, 

• Részletes személyi és szakmai tevékenységet bemutató fényképes szakmai önéletrajz, amely 

tartalmazza a szakmai gyakorlatot 

• Egyéni vállalkozó esetén igazolás az egyéni vállalkozó nyilvántartásba vételéről, cégbejegyzés 

esetén 30 napnál nem régebbi cégkivonat 

• Magyar Orvosi Kamarai tagság 

• A működő vállalkozás meglétét igazoló dokumentum másolata (társas vállalkozás esetén alapító 

okirat/alapszabály és a cégbírósági bejegyzést igazoló okirat másolata vagy egyéni vállalkozás 

esetén a nyilvántartásba vételről szóló dokumentum)  

• Nyilatkozat arról, hogy a pályázat elnyerése esetén a működési engedély kiadásához szükséges 

feltételeket teljesíti, valamint a NEAK finanszírozáson felüli esetleges díjigényéről írásban 

nyilatkozzon 

• Nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással 

összefüggő kezeléséhez hozzájárul, 

• A pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati eljárásban részt vevő személyek a pályázati 

anyagot megismerhetik, és abba betekinthetnek.  

• A pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázat bizottsági véleményezése, tárgyalása során 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 46. § (2) bekezdés c) 

pontja alapján a nyilvános tárgyalásba beleegyezik-e (amennyiben valamennyi pályázó nem 

egyezik bele a nyilvános tárgyalásba, abban az esetben a pályázatok zárt ülésen kerülnek 

véleményezésre és elbírálásra),  

 

A pályázathoz kapcsolódó egyéb információk: 

– Ellátandó 0-14 év közötti lakosságszám: 956 fő. 

– Jól képzett közel 20 éves helyi ismeretekkel rendelkező asszisztencia lehetősége 

– Jól felszerelt modern rendelőhelyiség biztosítása (a rendelő rezsiköltsége a háziorvost terheli) 

– A rendelő alapfelszereltségét jelentő bútorzatot, eszközöket, informatikai eszközöket az önkormányzat 

biztosítja. A rendelő eszközparkja pályázati forrásból ez elmúlt években jelentős fejlesztésen esett át. 

– Helyi iparűzési adó mentesség igénybevételének lehetősége a hatályos adórendelet szabályai alapján 

– Lakhatási támogatás biztosításának lehetősége az önkormányzattól 

– A körzetre igénybe vehető a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő pályázata a tartósan betöltetlen 

háziorvosi és fogorvosi körzeteket betöltő orvosok letelepedésének támogatására (12.000.000 Ft 

pályázható). 

– Az önkormányzat igény estén közreműködik helyettes orvos megkeresésében 

– Eredményes pályázat esetén az önkormányzat feladatellátási szerződést köt, amelyben a felek rögzítik 

a működés feltételeit. 

 

A feladatellátás időtartama:  

- A feladata vállalkozási formában történő ellátása esetén a feladat-ellátási szerződés határozatlan időre 

szól. 

 

A jogviszony kezdete: 

A feladat-ellátási szerződés megkötését követően, az egészségügyi tevékenység folytatására vonatkozó 

praxisengedély alapján a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel megkötött finanszírozási 

szerződés hatályba lépését követően azonnal. 

  

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.01.15. napja.  

 

A határidő után érkezett pályázatokat az elbírálás során nem tudjuk figyelembe venni.  



8 
 

 

A pályázat benyújtásának módja: A pályázat benyújtható postai úton vagy személyesen Telki község 

Önkormányzata címére történő megküldésével (2089 Telki, Petőfi utca 1.) A postai úton benyújtott 

pályázatokat 1 példányban, sértetlen, zárt borítékban szükséges benyújtani, illetve postára adni. A 

borítékon kérjük feltüntetni, hogy "Pályázat Házi Gyermekorvosi körzet ellátásra". A pályázat 

benyújtható e-papiron is, KRID azonosító: 503187126 (Telkipmh).  
 

A pályázatok elbírálása: A pályázatok elbírálásáról Telki Község Önkormányzat Képviselő-

testületének Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javaslata alapján legkésőbb a 

pályázati határidő lejártát követő rendes képviselő-testületi ülésen dönt. Az ülés időpontjáról a 

pályázókat elektronikus úton értesítjük.  

 

A pályázat kiírója fenntartja a pályázat eredménytelenné nyilvántartásának jogát. 

 

A pályázattal kapcsolatos további felvilágosítás: A pályázattal kapcsolatban felvilágosítás dr. Lack 

Mónika jegyzőtől kérhető a jegyzo@telki.hu e-mail címen, vagy a 06-30-22-66-229 telefonszámon.  

 

A pályázati kiírás közzétételének helye:  

- Országos Kórházi Főigazgatóság https://alapellatas.okfo.gov.hu/  

- www.telki.hu 

- Telki Önkormányzat facebook csoport 

 

 

8./Kodolányi János Közösségiház és Könyvtár működésével összefüggő kérdések 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Körünkben van Berényi Ildikó, a Kodolányi Közösségi Ház vezetője. 

 

Berényi Ildikó, a Kodolányi Közösségi Ház vezető: Nehezményezem, hogy eddig nem hívott meg a 

testület amikor az intézményátalakításról volt szó. 

 

Deltai Károly polgármester: Van egy igény a változásra, a résztvevők más-más okból elégedettlenek. 

 

Berényi Ildikó, a Kodolányi Közösségi Ház vezető: A beszámolók és munkatervek leadásakor nem 

jelezte meg senki, hogy gond lenne a munkámmal. 

 

Győrffy Zoltán, képviselő: Nem az intézményvezető személyéről van szó, 30 millió forintot teszünk 

bele évente a Ház működésében, de mégsem hozza azokat az eredményeket, amiket kellene. Az okát 

nem tudom.  

 

Deltai Károly polgármester: Háttérinformációkra van szükségünk, mi az, ami nem jól működik, 

felmérésekkel, beszélgetésekkel.  

 

Dr. Vida Rolland, képviselő: Visszalépésnek érzem a közösségi színtérré alakulást. 

 

Koltai Piroska Margit, alpolgármester: Meg kell szondáztatni a telkieket, hogy mi az, ami nem 

működőképes, igényeket jobban meg kell ismernünk. Egy közösségi színtér lehet több mozgásteret ad 

a jobb megvalósításra.  

 

Danóczy Balázs, képviselő: Az eredményességet a célkitűzések fényében lehetne megítélni. A struktúra 

váltáshoz információk szükségek.  

 

Berényi Ildikó, a Kodolányi Közösségi Ház vezető: A Covid megváltoztatta a lakosok hozzáállását, és 

a programokon részvétel szokását negatív irányba. Több év kell még ahhoz hogy javuljon a helyzet. 

https://alapellatas.okfo.gov.hu/
http://www.telki.hu/
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Deltai Károly polgármester: Javaslom a napirend elnapolását. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

118 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

Kodolányi János Közösségiház és Könyvtár működésével összefüggő kérdések 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy Kodolányi János Közösségiház 

és Könyvtár működésével összefüggő kérdések napirendet elnapolja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

9./A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 17. számú 

módosításáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

119 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának  

17. számú módosításáról, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról 

 

1. Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Budakörnyéki 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítását a határozat  

1. számú melléklete szerinti tartalommal, és egységes szerkezetben, a határozat  

2. számú melléklete szerint elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az egységes szerkezetű Társulási 

Megállapodást aláírja. 

Telki község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a 

határozat megküldésével a Budakörnyéki Önkormányzati Társulást értesítse. 

 

Határidő: a döntést követő 15 nap 

Felelős: polgármester 

 

 

10./Telki, Zápor u. 7/B. szám alatti lakás közérdekű bérlakás bérleti jogának meghosszabbításáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 



10 
 

Sólyom Attila, képviselő: Hány bérlakásunk van, mennyi időre vannak lekötve? 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Egy 3 lakásos bérházunk van, két óvodai alkalmazott és az 

anyakönyvvezetőnk bérli, és egy 2 lakásos bérház van, melyben a jegyző és a körzeti megbízott lakik. 

Valamennyi határozott időre, általában 5 évre vannak a lakások biztosítva, illetve addig, amíg a 

polgármesteri hivatallal vagy a óvodával a foglalkoztatási jogviszony fennáll.   

 

Deltai Károly polgármester: A bérleti díj erősen támogatott, inkább jelképes, most az időtartamról 

szavazunk, a bérlei díjat egységesen négyzetméter alapon szoktuk meghatározni.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

120 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki, Zápor u. 7/B. szám alatti lakás közérdekű bérlakás  

bérleti jogának meghosszabbításáról 

 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki, Zápor u 7/B. számú közérdekű bérlakás 

bérlőjéül, Kiss Olgát 2025. január 1.napjától 2030. január 1-ig tartó határozott időre, de legkésőbb Telki 

Polgármesteri Hivatalban fennálló köztisztviselői jogviszonya időtartamáig terjedő időre kijelöli. 

 

Felelős:               polgármester 

Határidő:           azonnal 

 

 

11./Polgármester szabadság ütemtervéről 

Előterjesztő: jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

121 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

Polgármester szabadságának ütemtervéről 

 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete Deltai Károly polgármester 2024. évi szabadságolási 

ütemtervét az alábbiak szerint fogadja el. 

 

Hónap szabadnapok száma 

december 11-13, 16-20, 23 

 

A képviselő-testület felkéri az Jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
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Felelős: Jegyző 

Határidő: folyamatos 

 

 

12./A polgármester munkájának értékelése 

Előterjesztő: Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság elnöke 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Elhagyom a termet, hogy meg tudjátok tárgyalni a kérdést, 2 gondolatot 

szeretnék elmondani. A jövedelmem a jogszabályokban fixálva van. Nem fogadhatok el más 

megbízatást és jövedelmet, bérrendezés nem történt meg a kormány ígérete ellenére. A munkám 

értékelése és a jutalmam az két külön dolog, szeretném, ha megelégedéssel fogadnátok a munkámat és 

jeleznétek, ha problémátok van. A jutalmat tisztelettel elfogadnom, ha megszavazzátok, de ez nem 

feltétlenül függ a munkámtól, sokkal inkább a település teljesítőképességétől. Ülésvezetést átadom 

Alpolgármester Asszonynak. 

 

Koltai Piroska Margit, alpolgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen mert Deltai 

Károly polgármester elhagyta a helyiséget – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

122 /2024. (XI.25.) számú Önkormányzati határozata 

 

A polgármester munkájának értékelése 

 

A képviselő-testület úgy határoz, hogy Deltai Károly polgármestert 1 havi bruttó illetményének 

megfelelő összegű jutalomban részesítse. 

 

Határidő: 2024. 11.30. 

Felelős: Jegyző, Pénzügyi Csoport 

 

 

 

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző   


